- Sello y firma de la empresa. 

QUINTA.- PARTIDA PRESUPUESTARIA A LA QUE SE IMPUTAN LAS AYUDAS Y SUBVENCIONES 
A CONCEDER, DOTACIÓN PRESUPUESTARIA. 

Para la  presente convocatoria del año 2020 se dispone de una dotación presupuestaria de, cómo 
máximo, ochenta y nueve mil euros (89.000  €), imputada a la partida 008 9240Y 48909 Transferencias a 
Asociaciones.  

La cuantía de la subvención que recibe cada asociación, entidades, fundaciones o comunidades de 
propietarios estará supeditada al número de entidades solicitantes y se establecerá conforme  a los